
Zarządzenie Nr 11/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Matematyki, Fizyki i Techniki  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 43 ust. 4 pkt 8) Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Wydziale Matematyki, Fizyki i Techniki wprowadzam zmiany w strukturze 

organizacyjnej Instytutu Techniki. 

 

§ 2 

 

W Instytucie Techniki przekształcam Katedrę Konstrukcji Drewnianych w Zakład 

Konstrukcji Drewnianych. 

 

 

§ 3 

 

Struktura organizacyjna Instytutu Techniki po wprowadzeniu zmian jest następująca:  

1) Katedra Chemii i Technologii Poliuretanów 

2) Katedra Inżynierii Materiałowej 

a) Laboratorium Badań Wytrzymałości Materiałów 

b) Laboratorium Inżynierii Polimerów 

c) Laboratorium Inżynierii Powierzchni 

d) Specjalistyczne Laboratorium Badań Materiałów Polimerowych 

3) Zakład Edukacji Technicznej i Informatycznej 

a) Pracownia Dydaktyki Informatyki 

b) Pracownia Dydaktyki Techniki i Przedmiotów Zawodowych 

c) Pracownia Elektroniki 

4) Zakład Elektrotechniki i Podstaw Bioinżynierii Medycznej 

5) Zakład Informatyki 

6) Zakład Konstrukcji Drewnianych 

a) Laboratorium Badań Konstrukcji Drewnianych 

b) Laboratorium Badań Materiałów Drzewnych 

c) Pracownia Grafiki Inżynierskiej 

d) Pracownia Mechaniki Technicznej 

7) Zakład Podstaw Konstrukcji i Eksploatacji Maszyn 

8) Zakład Problemów Bezpieczeństwa i Ochrony Pracy 

 

 

 



§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                            Rektor 

 

 

 

                                                                                            prof. dr hab. Jacek Woźny 


